Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  НАУКИ

ОРДЕНА ЛЕНИНА И ОРДЕНА ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ
И Н С Т И Т У Т  Г Е О Х И М И И  И А Н А Л И Т И Ч Е С К О Й  Х И М И И  и м . В . И . В Е Р Н АД С КО ГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(Г Е О X И Р А Н )

П Р И К А З

Y Москва № у—

I Оо отчислении аспиранта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить Баранова Дмитрия Юрьевича, аспиранта 3 курса основной очной

аспирантуры, из аспирантуры 18 октября 2021г. в связи с окончанием срока обучения на

бюджетной основе (в рамках контрольных цифр приема) по направлению 05.06.01 «Науки о

Земле» по профилю подготовки 25.00.09 «Геохимия, геохимические методы поисков полезных

ископаемых».

Основание: приказ № 306-к от 19.10.2018.

ВРИО директора
чл.-корр. РАН Колотое В.П.